

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ OBRERO

Ciudad de la Banana



RESOLUCION IM Nº 09/2025

POR LA CUAL SE AUTORIZA A LA UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (UOC) A INICIAR LOS TRAMITES DE LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN), PARA LA "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO PÉTREO EN EL BARRIO ALFONSO CENTRAL CON ID Nº 465281", "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO PÉTREO EN LOS BARRIOS 1 Y 2 DEL DISTRITO DE SAN JOSÉ OBRERO, CON ID Nº 465284" Y "MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES CON CARGA DE RIPIO, CON ID Nº 465286.".

San José Obrero, 21 de marzo de 2025.-

VISTO: La necesidad de iniciar un proceso licitatorio para el servicio de construcción de pavimento pétreo y reparación y mantenimiento de caminos vecinales del Distrito de San José Obrero, para el Ejercicio Fiscal 2025.

POR TANTO, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN JOSE OBRERO

RESUELVE:

Art. 1°: AUTORIZAR a la Unidad Operativa de Contrataciones (UOC) de la Municipalidad de San José Obrero a iniciar los trámites de licitación de Menor Cuantía Nacional (MCN) para la "Construcción de Pavimento Pétreo en el Barrio Alfonso Central, con ID N° 465281"; "Construcción de Pavimento Pétreo en los Barrios 1 y 2 del Distrito de San José Obrero, con ID N° 465284"; "Mantenimiento de Caminos Vecinales con carga de Ripio, con ID N° 465286"

Art. 3°: COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido, archivar.

Solano Colmán Romero Secretaria General

Applio Edinónez Zapata Intendente edinónez Zapata Intendente edinónez Parate Varendencia San José Obrero